

## Resultatrapport

Valgt periode 201901-201906 Hittil valgt år 201901-201906  
År 201901-201912

| Kontogruppe                              | Valgt periode     |                   | Hittil valgt år   |                   |
|--|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
|  | Resultat          | Resultat          | Resultat          | Resultat          |
| <b>DRIFTSINNTEKTER</b>                   |                   |                   |                   |                   |
| Sum salgsinntekter                       | 4 073 133         | 836 861           | 4 073 133         | 836 861           |
| Sum andre salgsinntekter                 | 9 593 449         | 10 453 656        | 9 593 449         | 10 453 656        |
| <b>SUM DRIFTSINNTEKTER</b>               | <b>13 666 581</b> | <b>11 290 517</b> | <b>13 666 581</b> | <b>11 290 517</b> |
| <b>SUM DRIFTSINNTEKTER</b>               | <b>13 666 581</b> | <b>11 290 517</b> | <b>13 666 581</b> | <b>11 290 517</b> |
| <b>VAREKOSTNADER</b>                     |                   |                   |                   |                   |
| Sum varekostnader                        | 7 144 138         | -220 210          | 7 144 138         | -220 210          |
| <b>SUM VAREKOSTNADER</b>                 | <b>7 144 138</b>  | <b>-220 210</b>   | <b>7 144 138</b>  | <b>-220 210</b>   |
| <b>SUM VAREKOSTNADER</b>                 | <b>7 144 138</b>  | <b>-220 210</b>   | <b>7 144 138</b>  | <b>-220 210</b>   |
| <b>DEKNINGSBIDRAG</b>                    | <b>6 522 444</b>  | <b>11 510 727</b> | <b>6 522 444</b>  | <b>11 510 727</b> |
| <b>DEKNINGSBIDRAG</b>                    | <b>6 522 444</b>  | <b>11 510 727</b> | <b>6 522 444</b>  | <b>11 510 727</b> |
| <b>DRIFTSKOSTNADER</b>                   |                   |                   |                   |                   |
| Sum personalkostnader                    | 4 140 597         | 3 863 005         | 4 140 597         | 3 863 005         |
| Sum andre personalkostnader              | 44 440            | 39 446            | 44 440            | 39 446            |
| <b>Sum personalkostnader</b>             | <b>4 185 037</b>  | <b>3 902 451</b>  | <b>4 185 037</b>  | <b>3 902 451</b>  |
| <b>Sum personalkostnader</b>             | <b>4 185 037</b>  | <b>3 902 451</b>  | <b>4 185 037</b>  | <b>3 902 451</b>  |
| Sum avskrivninger                        | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| Kostnader lokaler                        | 307 126           | 230 324           | 307 126           | 230 324           |
| Leie maskiner og utstyr                  | 59 988            | 30 582            | 59 988            | 30 582            |
| Kostnadsførte anskaffelser               | 68 849            | 45 691            | 68 849            | 45 691            |
| Reparasjoner og vedlikehold              | 385 474           | 93 713            | 385 474           | 93 713            |
| Eksterne honorarer                       | 234 835           | 52 286            | 234 835           | 52 286            |
| Kontorkostnader                          | 179 257           | 130 596           | 179 257           | 130 596           |
| Bilkostnader                             | 139 276           | 129 098           | 139 276           | 129 098           |
| Reise, diett, bilgodtgj                  | 143 042           | 129 937           | 143 042           | 129 937           |
| Salgs- og reklamekostnader               | 34 399            | 53 213            | 34 399            | 53 213            |
| Gaver og kontingenter                    | 525               | 10 525            | 525               | 10 525            |
| Forsikringer                             | 40 612            | 34 307            | 40 612            | 34 307            |
| Andre kostnader                          | 33 576            | 21 519            | 33 576            | 21 519            |
| Tap/gevinst o.l.                         | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| <b>Sum andre driftskostnader</b>         | <b>1 626 960</b>  | <b>961 791</b>    | <b>1 626 960</b>  | <b>961 791</b>    |
| <b>Sum andre driftskostnader</b>         | <b>1 626 960</b>  | <b>961 791</b>    | <b>1 626 960</b>  | <b>961 791</b>    |
| <b>SUM DRIFTSKOSTNADER</b>               | <b>12 956 135</b> | <b>4 644 032</b>  | <b>12 956 135</b> | <b>4 644 032</b>  |
| <b>SUM DRIFTSKOSTNADER</b>               | <b>12 956 135</b> | <b>4 644 032</b>  | <b>12 956 135</b> | <b>4 644 032</b>  |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b>                    | <b>710 447</b>    | <b>6 646 484</b>  | <b>710 447</b>    | <b>6 646 484</b>  |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b>                    | <b>710 447</b>    | <b>6 646 484</b>  | <b>710 447</b>    | <b>6 646 484</b>  |
| <b>FINANSINNTEKTER OG -KOSTNADER</b>     |                   |                   |                   |                   |
| Sum inntekter på invest. i datterselskap | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| Sum renteinntekter fra konsern           | 1 284 778         | 863 801           | 1 284 778         | 863 801           |
| Sum andre renteinntekter                 | 483 737           | 56 823            | 483 737           | 56 823            |
| Sum andre finansinntekter                | 8 826 507         | 108 085           | 8 826 507         | 108 085           |
| Sum verdiendring omløpsmidler            | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| <b>Sum finansinntekter</b>               | <b>10 595 022</b> | <b>1 028 709</b>  | <b>10 595 022</b> | <b>1 028 709</b>  |
| <b>Sum finansinntekter</b>               | <b>10 595 022</b> | <b>1 028 709</b>  | <b>10 595 022</b> | <b>1 028 709</b>  |
| Sum rentekostnader fra konsern           | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| Sum andre rentekostnader                 | 4 198 842         | 5 538 064         | 4 198 842         | 5 538 064         |
| Sum andre finanskostnader                | 4 576 629         | -2 408 283        | 4 576 629         | -2 408 283        |
| <b>Sum finanskostnader</b>               | <b>8 775 471</b>  | <b>3 129 780</b>  | <b>8 775 471</b>  | <b>3 129 780</b>  |
| <b>Sum finanskostnader</b>               | <b>8 775 471</b>  | <b>3 129 780</b>  | <b>8 775 471</b>  | <b>3 129 780</b>  |
| <b>SUM NETTO FINANSPOSTER</b>            | <b>1 819 551</b>  | <b>-2 101 071</b> | <b>1 819 551</b>  | <b>-2 101 071</b> |
| <b>SUM NETTO FINANSPOSTER</b>            | <b>1 819 551</b>  | <b>-2 101 071</b> | <b>1 819 551</b>  | <b>-2 101 071</b> |
| <b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATT</b>       | <b>2 529 998</b>  | <b>4 545 413</b>  | <b>2 529 998</b>  | <b>4 545 413</b>  |
| <b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATT</b>       | <b>2 529 998</b>  | <b>4 545 413</b>  | <b>2 529 998</b>  | <b>4 545 413</b>  |
| Sum skattekostnad på ordinært resultat   | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| Sum skattekostnad på ordinært resultat   | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| <b>EKSTRAORD. POSTER</b>                 |                   |                   |                   |                   |
| Sum skattekostnad på ekstraord. poster   | -2                | -3                | -2                | -3                |
| Sum skattekostnad på ekstraord. poster   | -2                | -3                | -2                | -3                |
| <b>ÅRSRESULTAT</b>                       | <b>2 530 000</b>  | <b>4 545 416</b>  | <b>2 530 000</b>  | <b>4 545 416</b>  |

Overskudd + / Underskudd -

## Balanse mot fjoråret

Periode 201901 - 201906

|  | IB                 | Bevegelse           | UB                 |                    | Differanse         |
|--|--------------------|---------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
|  |                    |                     | I år               | I fjor             |                    |
| <b>EIENDELER</b>                         |                    |                     |                    |                    |                    |
| <b>ANLEGGSMIDLER</b>                     |                    |                     |                    |                    |                    |
| Utsatt skattefordel                      | 0                  | 0                   | 0                  | 0                  | 0                  |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom  | 32 943 550         | -16 543 550         | 16 400 000         | 56 851 050         | -40 451 050        |
| Maskiner og anlegg                       | 0                  | 0                   | 0                  | 0                  | 0                  |
| Skip, rigg, fly og lignende              | 4 833              | 0                   | 4 833              | 10 633             | -5 800             |
| Driftsløsøre og inventar                 | 44 165             | 0                   | 44 165             | 28 497             | 15 668             |
| Investeringer i datterselskap            | 61 333 409         | -50 381 021         | 10 952 388         | 66 481 252         | -55 528 864        |
| Lån til foretak i samme konsern          | 8 138 318          | 179 702 977         | 187 841 295        | 41 892 478         | 145 948 816        |
| Investeringer i tilknyttet selskap       | 52 136 793         | -27 950 966         | 24 185 827         | 39 088 198         | -14 902 371        |
| Lån til tilknyttet selskap og felles kon | 14 330 070         | 780 000             | 15 110 070         | 12 410 513         | 2 699 557          |
| Investeringer i aksje og andeler         | 1 571 000          | -1 570 000          | 1 000              | 1 061 000          | -1 060 000         |
| Obligasjoner og andre fordringer         | 404                | 0                   | 404                | 13 057 870         | -13 057 466        |
| Andre fordringer                         | 0                  | 0                   | 0                  | 0                  | 0                  |
| <b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>                 | <b>170 502 542</b> | <b>84 037 440</b>   | <b>254 539 982</b> | <b>230 881 492</b> | <b>23 658 490</b>  |
| <b>OMLØPSMIDLER</b>                      |                    |                     |                    |                    |                    |
| Varer                                    | 0                  | 0                   | 0                  | 0                  | 0                  |
| Kundefordringer                          | 2 642 040          | 8 796 793           | 11 438 833         | 2 172 353          | 9 266 480          |
| Andre fordringer                         | 204 196 333        | -195 631 159        | 8 565 174          | 96 808 863         | -88 243 689        |
| Andre markedsbaserte finansielle instrum | 0                  | 0                   | 0                  | 0                  | 0                  |
| Bankinnskudd og kontanter                | 7 980 996          | 2 702 108           | 10 683 104         | 5 930 875          | 4 752 229          |
| <b>SUM OMLØPSMIDLER</b>                  | <b>214 819 369</b> | <b>-184 132 258</b> | <b>30 687 111</b>  | <b>104 912 091</b> | <b>-74 224 980</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                     | <b>385 321 911</b> | <b>-100 094 818</b> | <b>285 227 093</b> | <b>335 793 583</b> | <b>-50 566 490</b> |
| <b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>              |                    |                     |                    |                    |                    |
| <b>EGENKAPITAL</b>                       |                    |                     |                    |                    |                    |
| Selskapskapital                          | 1 129 340          | 0                   | 1 129 340          | 1 129 340          | 0                  |
| Overskuddsfond                           | 5 569 849          | 0                   | 5 569 849          | 5 569 849          | 0                  |
| Annen egenkapital                        | 87 313 365         | 0                   | 87 313 365         | 77 207 057         | 10 106 308         |
| Overført resultat                        | 0                  | 2 530 000           | 2 530 000          | 0                  | 2 530 000          |
| <b>SUM EGENKAPITAL</b>                   | <b>94 012 554</b>  | <b>2 530 000</b>    | <b>96 542 554</b>  | <b>83 906 246</b>  | <b>12 636 308</b>  |
| <b>GJELD</b>                             |                    |                     |                    |                    |                    |
| Utsatt skatt                             | 2 912 960          | 0                   | 2 912 960          | 456 814            | 2 456 146          |
| Gjeld til kredittinstitusjoner           | 210 867 193        | -73 499 692         | 137 367 501        | 156 669 102        | -19 301 601        |
| Annen langsiktig gjeld                   | 29 356 500         | -325 688            | 29 030 812         | 63 202 424         | -34 171 612        |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>              | <b>243 136 653</b> | <b>-73 825 380</b>  | <b>169 311 273</b> | <b>220 328 340</b> | <b>-51 017 067</b> |
| Gjeld til kredittinstitusjoner           | 0                  | 0                   | 0                  | 0                  | 0                  |
| Leverandørgjeld                          | 6 220 342          | -4 816 005          | 1 404 337          | 10 752 268         | -9 347 932         |
| Betalbar skatt                           | 0                  | 0                   | 0                  | 0                  | 0                  |
| Skyldig offentlige avgifter              | 1 124 549          | -501 531            | 623 018            | 665 512            | -42 494            |
| Skyldig utbytte                          | 0                  | 0                   | 0                  | 0                  | 0                  |
| Annen kortsiktig gjeld                   | 40 827 814         | -23 481 902         | 17 345 912         | 15 595 801         | 1 750 111          |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>              | <b>48 172 705</b>  | <b>-28 799 438</b>  | <b>19 373 267</b>  | <b>27 013 581</b>  | <b>-7 640 315</b>  |
| <b>SUM GJELD</b>                         | <b>291 309 358</b> | <b>-102 624 818</b> | <b>188 684 540</b> | <b>247 341 921</b> | <b>-58 657 382</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>          | <b>385 321 912</b> | <b>-100 094 818</b> | <b>285 227 094</b> | <b>331 248 167</b> | <b>-46 021 074</b> |